MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N.º SJC.0126/2019 DE 6 DE SETEMBRO DE 2019

Designa banca examinadora processo

seletivo pós-graduação “lato sensu”

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS SÃO JOSÉ DOS CAMPOS DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, conforme

Portaria n.º 2024, de 31 de julho de 2017, Portaria n.º 3.903, de 4 de novembro de 2015, e

Portaria n.º 652, de 15 de fevereiro de 2017,

     RESOLVE:

 Art. 1.º DESIGNAR os servidores abaixo, para comporem a banca examinadora

do processo seletivo do curso de pós-graduação lato sensu Docência na Educação Básica, do

câmpus São José dos Campos, constituindo-se conforme segue:

- Andrei Venturini Martins – presidente;

- Andreia Alice Rodrigues da Costa;

- Kelem Fabiana Gubolin Zapparoli;

- Lucas Antonio Carita;

- Marcos William da Silva Oliveira; e

- Ricardo Sorgon Pires.

Art. 2.º Esta portaria tem validade até o dia 20 de novembro de 2019.

Art. 3.º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

VALDECI DONIZETE GONÇALVES

Publicada em

06/SET/2019-sm